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100Gbs QSFP28 SR4 modülü

Digitus DN-81316, IEEE 802.3bm, 100GBASE SR4 uygulamaları veya 40
Gigabit Ethernet ve Infiniband FDR/EDR uygulamaları için dört kanallı,
takılabilir, paralel, optik bir QSFP28 alıcı-vericidir. QSFP28 tam çift
yönlü optik modül, OM3 standardını kullanarak 70 metre boyunca
toplam 104 Gbps veri hızı için her biri 26 Gbps kapasiteli 4 bağımsız
gönderme ve alma kanalı sağlar. Bu modüller 850nm VCSEL lazer
dizisine sahip çok modlu fiber optik sistemler üzerinde çalışmak üzere
tasarlanmıştır. QSFP modül soketine MPO/MTPTM konektörlü bir fiber
optik şerit kablo takılabilir. QSFP28 SR4 alıcı-vericileri daha yüksek
bağlantı noktası yoğunluğuna sahiptir ve genel sistem maliyetlerinde
tasarruf sağlar.

100Gbs QSFP28 SR4 Module

• OM3 çok modlu fiber (MMF) üzerinde 70 m'ye ve OM4 MMF
üzerinde 100 m'ye kadar iletim aralığı

• Düşük güç tüketimi <3,5W
• Muhafazanın çalışma sıcaklığı 0°C ila +70°C
• 3.3V Besleme gerilimi
• RoHS 6 uyumlu
• Çalışırken takılabilir QSFP form faktörü
• MPO bağlantı soketi
• Dahili dijital teşhis fonksiyonu
• Şu üreticilerle uyumludur: Allied Telesis, Allnet, Avaya, CISCO,

D-Link, Edimax, FINISAR, FORCE 10, Gigamon Intellinet, KTI
Networks, Level One, PLANET, Tenda, TP-Link, TRENDnet,
Mikrotik, ENTERASYS, RIVERSTONE, Unifi, Ubiquiti, ZyXEL, ZTE

• DDM Desteği: yes

Package contents

• 100Gbs QSFP28 SR4 Optik Alıcı-Verici Modülü

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 120 8.30 39.40 55.00 25.40 55,041.80

Packaging Unit Inside 1 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.07 90.00 10.00 2.90 2,610.00

Net single without Packaging 1 0.00 1.80 12.80 0.50 0.00
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